

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
142	&C111-136-11	Дюбелі 6x40мм пластмасові	шт	152,04	<u>1,4</u> 212,86	<u>1,40</u> 212,86	-	-	-
143	+C111-155-1	Дюбелі розпирні поліетиленові [комплект], 5x50 мм	1000шт	0,225	<u>210</u> 47,25	<u>210,00</u> 47,25	-	-	-
144	&C1-1-581-1 варіант 1	Дюбель 4x100мм	шт	1669,25	<u>1,05</u> 1752,71	<u>1,05</u> 1752,71	-	-	-
145	&C1-1-9	Дюбель забивний 6x40мм	шт	992,26	<u>1,2</u> 1190,71	<u>1,20</u> 1190,71	-	-	-
146	&C1-1-1-21- 2-11	Дюбель розпирний 12*60	шт	224	<u>1,4</u> 313,60	<u>1,40</u> 313,60	-	-	-
147	&C1-1-1075-1	Дюбель-шуруп	шт	1013,661	<u>5,6</u> 5676,50	<u>5,60</u> 5676,50	-	-	-
148	+C111-2001-2 варіант 1	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм	кг	115,9602	<u>106,2</u> 12314,97	<u>106,20</u> 12314,97	-	-	-
149	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0003303	<u>55935</u> 18,48	<u>55935,00</u> 18,48	-	-	-
150	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,02367365	<u>34860</u> 825,26	<u>34860,00</u> 825,26	-	-	-
151	&C1-Т698-В4- 1А	Елементи кріплення	компл	1	<u>282</u> 282,00	<u>282,00</u> 282,00	-	-	-
152	&C111-1756- 100	Жалюзійна решітка 1000x400мм	шт	1	<u>1746</u> 1746,00	<u>1746,00</u> 1746,00	-	-	-
153	&C111-1756- 100 варіант 1	Жалюзійна решітка 700x400мм	шт	1	<u>1314</u> 1314,00	<u>1314,00</u> 1314,00	-	-	-
154	+C111-1748 варіант 1	Жмут смоляний	кг	46,8	<u>42,1</u> 1970,28	<u>42,10</u> 1970,28	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
155	&C113-951-9 варіант 1	З'єднання "американка" лат. Ду 15 мм	шт	32	<u>141</u> 4512,00	<u>141,00</u> 4512,00	-	-	-
156	&C113-951-8 варіант 1	З'єднання "американка" лат. Ду 20 мм	шт	26	<u>169</u> 4394,00	<u>169,00</u> 4394,00	-	-	-
157	&C111-827-1- П-10 варіант 1	З'єднувач типу "краб"	шт	134,3	<u>22</u> 2954,60	<u>22,00</u> 2954,60	-	-	-
158	&C1-372-4 варіант 6	З'єднувальна накладка для кришки лотка CGC 200	шт	36	<u>30,6</u> 1101,60	<u>30,60</u> 1101,60	-	-	-
159	&C1-ПР416- 213	З'єднувальна накладка для кришки лотка CGC 100	шт	36	<u>25,9</u> 932,40	<u>25,90</u> 932,40	-	-	-
160	&C1-ПР416- 211	З'єднувальна накладка для лотка CGB 100	шт	36	<u>32,3</u> 1162,80	<u>32,30</u> 1162,80	-	-	-
161	&C1-372-4 варіант 5	З'єднувальна накладка для лотка CGB 200	шт	36	<u>49,5</u> 1782,00	<u>49,50</u> 1782,00	-	-	-
162	&C113-2290- 10	Заглушка 110 мм	шт	8	<u>32,8</u> 262,40	<u>32,80</u> 262,40	-	-	-
163	&C130-1181- 25	Заглушка 20, Wavin	шт	30	<u>3,4</u> 102,00	<u>3,40</u> 102,00	-	-	-
164	&C113-2290-9- 17	Заглушка 50 мм	шт	20	<u>12</u> 240,00	<u>12,00</u> 240,00	-	-	-
165	&C111-1019- 109 варіант 1	Заглушка для короба декор. 50x25	шт	4	<u>20,1</u> 80,40	<u>20,10</u> 80,40	-	-	-
166	+C130-1170 варіант 1	Заглушки чавунні, діаметр 100 мм	шт	26	<u>218</u> 5668,00	<u>218,00</u> 5668,00	-	-	-
167	+C111-1631	Замазка захисна	кг	5,2	<u>104,4</u> 542,88	<u>104,40</u> 542,88	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
168	&C130-472-18-5В варіант 1	Змішувач для душа в комплекті з лейкою на гнучкому шлангу	шт	4	3242 12968,00	3242,00 12968,00	-	-	-
169	&C130-472-16 варіант 1	Змішувач для мийки кухонної, звичайний	шт	1	1968 1968,00	1968,00 1968,00	-	-	-
170	&C130-472-15 варіант 1	Змішувач для умивальника	шт	13	2420 31460,00	2420,00 31460,00	-	-	-
171	&C152-52-1-1	Кабелі силові 3-жильні ВВГнгд 3х4мм ²	1000м	0,1122	54700 6137,34	54700,00 6137,34	-	-	-
172	+15092-3021 варіант 2	Кабель "вита пара" 1х2х0,8, КОВВнг-FRHF 180/E30	1000м	0,1	39200 3920,00	39200,00 3920,00	-	-	-
173	&C1-ПР416-195 варіант 1	Кабель Flame X950 (N)HХH FE 180/E30 3х1,5	м	100	4180 4180,00	4180,00 4180,00	-	-	-
174	&C1-ПР416-195 варіант 2	Кабель Flame X950 (N)HХH FE 180/E30 3х2,5	м	81,6	586 4781,76	586,00 4781,76	-	-	-
175	&C1-372-3 варіант 2	Кабель Flame X950 (N)HХH FE 180/E30 4х1,5	м. пог	346,8	589 20426,52	589,00 20426,52	-	-	-
176	&C1-ПР416-196 варіант 1	Кабель Flame X950 (N)HХH FE 180/E90 2х1,5	м	82,4	396 3263,04	396,00 3263,04	-	-	-
177	&C1-ПР416-197 варіант 1	Кабель Flame X950 (N)HХH FE 180/E90 3х1,5	м	82,4	487 4012,88	487,00 4012,88	-	-	-
178	&C1-ПР416-196	Кабель Flame X950 (N)HХH FE 180/E90 3х2,5	м	81,6	598 4879,68	598,00 4879,68	-	-	-
179	&C1-445-1-1П	Кабель UTP cat 5e 4х2х0,51 AWG 350МГц (бухта 305м) КТВ-ВП сірий (Одескабель)	м	100	121 1210,00	121,00 1210,00	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
180	&C1-ПР416-191	Кабель ВВГ нгд 5х2,5	м	66,3	41,3 2738,19	41,30 2738,19	-	-	-
181	+15092-3021 варіант 1	Кабель вогнестійкий Flame 2х1,5 ХНХ FE180/E30	1000м	0,04	29950 1198,00	29950,00 1198,00	-	-	-
182	&C113-2301-82 варіант 1	Кабель електричний	м	300	77,4 23220,00	77,40 23220,00	-	-	-
183	&C1-ПР416-199 варіант 1	Кабель силовий одножильний (жовто-зелений) ПВЗ 1х2,5	м	82,4	11,6 955,84	11,60 955,84	-	-	-
184	&C1547-1004 варіант 1	Кабель силовий одножильний (жовто-зелений) ПВЗ 1х4	м	66,95	12,8 856,96	12,80 856,96	-	-	-
185	&C1-372-3 варіант 1	Кабель силовий 3-х жильний ВВН нгд 3х1,5	м. пог	798,25	32 25544,00	32,00 25544,00	-	-	-
186	&C1-372-3	Кабель силовий 3-х жильний ВВН нгд 3х2,5	м. пог	1009,8	41 41401,80	41,00 41401,80	-	-	-
187	&C1-372-3 варіант 3	Кабель силовий 5-ти жильний ВВН нгд 5х25	м. пог	81,6	652 53203,20	652,00 53203,20	-	-	-
188	&C1-624-1-1Р варіант 1	Кабель силовий 5-ти жильний ВВН нгд 5х4	м	198,9	111 22077,90	111,00 22077,90	-	-	-
189	&C1-624-1 варіант 1	Кабель силовий 5-ти жильний ВВН нгд 5х6	м	35,7	168 5997,60	168,00 5997,60	-	-	-
190	+C111-311	Каболка	т	0,00252	106000 267,12	106000,00 267,12	-	-	-
191	+C1112-27	Карборунд	кг	8,62	60,1 518,06	60,10 518,06	-	-	-
192	+C111-324	Кисень технічний газоподібний.	м3	3,85385	11,8 45,48	11,80 45,48	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
193	+С111-324 варіант 2	Кисень технічний газоподібний	МЗ	1,53422	11,8 18,10	11,80 18,10	-	-	-
194	&С111-324-8 варіант 1	Кисень технічний, балонний, 40 л	бал.	4	200,1 800,40	200,10 800,40	-	-	-
195	&С130-479-5	Клапан зворотній 600х350	шт	1	1260 1260,00	1260,00 1260,00	-	-	-
196	&С130-479-3- 1Б	Клапан зворотній д.125	шт	5	387 1935,00	387,00 1935,00	-	-	-
197	&С130-479-4	Клапан зворотній д.355	шт	1	918 918,00	918,00 918,00	-	-	-
198	&С130-479-10 варіант 1	Клапан протипожежний КПВ-1-200х400е	шт	1	12150 12150,00	12150,00 12150,00	-	-	-
199	&С130-479-10	Клапан протипожежний КПВ-1-200х550е	шт	1	14720 14720,00	14720,00 14720,00	-	-	-
200	&С111-609-В7	Клей	кг	4,6	802 3689,20	802,00 3689,20	-	-	-
201	+С1546-20	Клей БМК5	кг	0,44	260,3 114,53	260,30 114,53	-	-	-
202	&С1-4-4-1	Клей для гіпсокартону	кг	128,684	12,1 1557,08	12,10 1557,08	-	-	-
203	+С111-609 варіант 1	Клей для галтелі	кг	19,3743	316,9 6139,72	316,90 6139,72	-	-	-
204	+С111-327 варіант 1	Клей для лінолеуму	кг	151,2603	335,2 50702,45	335,20 50702,45	-	-	-
205	&С111-328-3- 2В	Клей монтажний 280 мл	шт	9,38129	125,8 1180,17	125,80 1180,17	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
206	+С1113-73 варіант 1	Клей фенолполівінілацетальний	т	0,000308	<u>74000</u> 22,79	<u>74000,00</u> 22,79	-	-	-
207	+С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	1393,47	<u>12,1</u> 16860,99	<u>12,10</u> 16860,99	-	-	-
208	+С111-1708 варіант 1	Ключа просочене	кг	18,72	<u>36</u> 673,92	<u>36,00</u> 673,92	-	-	-
209	&С1-11-209 варіант 1	Коліно 10 (мідь) 2 муфти 90 град.	шт	47	<u>6,7</u> 314,90	<u>6,70</u> 314,90	-	-	-
210	&С1-1-7-29-68- 10-34	Коліно 110*30	шт	4	<u>52,9</u> 211,60	<u>52,90</u> 211,60	-	-	-
211	&С1-1-7-29-68- 10-13	Коліно 110*45	шт	25	<u>56,8</u> 1420,00	<u>56,80</u> 1420,00	-	-	-
212	&С1-11-210 варіант 1	Коліно 15 (мідь) 2 муфти 90 град.	шт	2	<u>14,6</u> 29,20	<u>14,60</u> 29,20	-	-	-
213	&С1-1-11-Н-21- 10-26	Коліно 20*45	шт	35	<u>6,3</u> 220,50	<u>6,30</u> 220,50	-	-	-
214	&С110-10-22	Коліно 20/45	шт	55	<u>6,3</u> 346,50	<u>6,30</u> 346,50	-	-	-
215	&С110-10-23	Коліно 20/90	шт	250	<u>6,2</u> 1550,00	<u>6,20</u> 1550,00	-	-	-
216	&С130-1181- 28-1	Коліно 25/45	шт	35	<u>6,9</u> 241,50	<u>6,90</u> 241,50	-	-	-
217	&С130-1181- 28-2	Коліно 25/90	шт	77	<u>6,9</u> 531,30	<u>6,90</u> 531,30	-	-	-
218	&С182-44-100- 10	Коліно 45*50	шт	90	<u>12,3</u> 1107,00	<u>12,30</u> 1107,00	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
219	&C182-44-100-13-1	Коліно 87*110	шт	4	<u>54,3</u> 217,20	<u>54,30</u> 217,20	-	-	-
220	&C182-44-100-13-1-1	Коліно 87*32	шт	13	<u>41,1</u> 534,30	<u>41,10</u> 534,30	-	-	-
221	&C182-44-100-11	Коліно 87*50	шт	22	<u>48</u> 1056,00	<u>48,00</u> 1056,00	-	-	-
222	&C130-91-122-12 варіант 1	Коліно для унітазу зливне	шт	5	<u>148</u> 740,00	<u>148,00</u> 740,00	-	-	-
223	&C1-1-1-H-21-10-25	Коліно з внутр різьбою 20x1/2	шт	2	<u>31,1</u> 62,20	<u>31,10</u> 62,20	-	-	-
224	&C182-44-204-1-1	Компенсаційний патрубок 110	шт	20	<u>128</u> 2560,00	<u>128,00</u> 2560,00	-	-	-
225	&C182-44-204-1-5	Компенсаційний патрубок 50	шт	10	<u>84,8</u> 848,00	<u>84,80</u> 848,00	-	-	-
226	&C111-148-13 варіант 1	Комплект автоматики для розпашних двостулкових дверей	компл.	3	<u>173800</u> 521400,00	<u>173800,00</u> 521400,00	-	-	-
227	&2920-325-B2 варіант 1	Консоль стінова горизонтальна для одного робочого місця, 1200мм	шт	3	<u>53780</u> 161340,00	<u>53780,00</u> 161340,00	-	-	-
228	&C1C9-61-213 варіант 1	Короб електротехнічний 10x15	м.п.	6	<u>21</u> 126,00	<u>21,00</u> 126,00	-	-	-
229	&C1512-2-2 варіант 1	Короб електротехнічний 40x16	м	8	<u>28</u> 224,00	<u>28,00</u> 224,00	-	-	-
230	&C1-ПР416-220 варіант 1	Короб пластиковий декоративний. 50x25	м	62	<u>219</u> 13578,00	<u>219,00</u> 13578,00	-	-	-
231	+1504-17162 варіант 1	Коробка вогнестійка КВР 01/30	шт	1	<u>340,9</u> 340,90	<u>340,90</u> 340,90	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
232	&C1547-36-2-22 варіант 1	Коробка для встановлення розеток і вимикачів	шт	184	12,1 2226,40	12,10 2226,40	-	-	-
233	&C1512-1-25 варіант 1	Коробка комутаційна JB 10	шт	30	13,9 417,00	13,90 417,00	-	-	-
234	&C1-1-7-29-7-2 варіант 1	Коробка розгалужувальна з кришкою для електропроводки 107/52	шт	82	24,5 2009,00	24,50 2009,00	-	-	-
235	+C111-1768 варіант 1	Коронка алмазна по керамограніту	шт	3	398 1194,00	398,00 1194,00	-	-	-
236	&C111-236-10 варіант 1	Кріплення для мийки	шт	2	36 72,00	36,00 72,00	-	-	-
237	+C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	60	297 17820,00	297,00 17820,00	-	-	-
238	+C1630-114 варіант 1	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	21	297 6237,00	297,00 6237,00	-	-	-
239	&C111-1867-2	Кріплення трубопроводів	кг	110,3	29 3198,70	29,00 3198,70	-	-	-
240	&C1630-6010-1	Кран Маєвського	шт	31	78 2418,00	78,00 2418,00	-	-	-
241	&C1-1384 варіант 1	Кран для спуску води та повітря, діам. 15 мм	шт	2	117,1 234,20	117,10 234,20	-	-	-
242	&C130-1181-28-4 варіант 1	Кран кульовий 20	шт	3	102 306,00	102,00 306,00	-	-	-
243	&C130-1181-28-5	Кран кульовий вн-зовн 1/2"	шт	3	134 402,00	134,00 402,00	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
244	&C113-1873-15-B2 варіант 1	Кран кульбовий муфтовий Ду 15 мм	шт	71	<u>222,3</u> 15783,30	<u>222,30</u> 15783,30	-	-	-
245	&C1630-1433-2	Крани кульбові муфтові, Ду 20 мм	шт	26	<u>248</u> 6448,00	<u>248,00</u> 6448,00	-	-	-
246	&C130-472-12 варіант 1	Крани кутовий муфтовий Ду15	шт	5	<u>219</u> 1095,00	<u>219,00</u> 1095,00	-	-	-
247	&C1-14-10-5 варіант 1	Кришка для лотка шириною 100 мм, L=3000 мм	шт	36	<u>130,2</u> 4687,20	<u>130,20</u> 4687,20	-	-	-
248	&C1-372-4 варіант 4	Кришка для лотка шириною 200 мм, L=3000 мм	шт	36	<u>342</u> 12312,00	<u>342,00</u> 12312,00	-	-	-
249	&C14-67-49-2A варіант 1	Кронштейн КЗ нержавіючий	шт	4	<u>1526</u> 6104,00	<u>1526,00</u> 6104,00	-	-	-
250	+C111-1638	Круги армовані абразивні відрізи, діаметр 180x3 мм	шт	0,34578	<u>158</u> 54,63	<u>158,00</u> 54,63	-	-	-
251	+C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180x6 мм	шт	0,58663	<u>228</u> 133,75	<u>228,00</u> 133,75	-	-	-
252	&C1545-291-1-1Ф варіант 1	Кут внутрішній для короба декор. 50x25	шт	18	<u>52</u> 936,00	<u>52,00</u> 936,00	-	-	-
253	&C1-1-7-8 варіант 1	Кут зовнішній для короба декор. 50x25	шт	18	<u>46,3</u> 833,40	<u>46,30</u> 833,40	-	-	-
254	+C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	521,604	<u>12,6</u> 6572,21	<u>12,60</u> 6572,21	-	-	-
255	&C113-73-5	Кутник 20	шт	2000	<u>5,8</u> 11600,00	<u>5,80</u> 11600,00	-	-	-
256	+C123-358 варіант 1	Кутник з нержавіючої сталі	м	45	<u>382</u> 17190,00	<u>382,00</u> 17190,00	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
257	&C111-62-20-2 варіант 1	Кутник пристінний 3000мм	м	368,604	35,5 13085,44	35,50 13085,44	-	-	-
258	&C100-1504- 1019 варіант 1	Лінійний автоматичний вимикач 10А/2р, тип C	шт	16	536 8576,00	536,00 8576,00	-	-	-
259	&C182-15-29 варіант 1	Лінійний автоматичний вимикач 16А/2р, тип B	шт	2	524 1048,00	524,00 1048,00	-	-	-
260	&C182-15-29 варіант 2	Лінійний автоматичний вимикач 16А/2р, тип B	шт	1	524 524,00	524,00 524,00	-	-	-
261	&C10000-12-1- 8Г варіант 1	Лінійний автоматичний вимикач 16А/4р, тип C	шт	1	810 810,00	810,00 810,00	-	-	-
262	&C1-393-5-12 варіант 1	Лінійний автоматичний вимикач 20А/2р, тип C	шт	1	842 842,00	842,00 842,00	-	-	-
263	&C1-393-5-12 варіант 2	Лінійний автоматичний вимикач 20А/4р, тип C	шт	1	842 842,00	842,00 842,00	-	-	-
264	&C182-15-31 варіант 1	Лінійний автоматичний вимикач 25А/2р, тип C	шт	3	860 2580,00	860,00 2580,00	-	-	-
265	&C1547-15-21 варіант 1	Лінійний автоматичний вимикач 6А/1р, тип B	шт	1	298 298,00	298,00 298,00	-	-	-
266	&C100-1504- 1019 варіант 7	Лінійний автоматичний вимикач 6А/2р, тип B	шт	4	488 1952,00	488,00 1952,00	-	-	-
267	&C100-1504- 1019 варіант 4	Лінійний автоматичний вимикач 6А/3р, тип B	шт	3	704 2112,00	704,00 2112,00	-	-	-
268	&C111-1722- 15-3	Лінолеум	м2	477,6162	768 366809,24	768,00 366809,24	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
269	&C111-502-1	Лак	л	264,132	354,1 93529,14	354,10 93529,14	-	-	-
270	&C1-372-4 варіант 1	Легка консоль DW осн. 100 мм	шт	30	94 2820,00	94,00 2820,00	-	-	-
271	&C1-372-4 варіант 7	Легка консоль DW осн. 200 мм	шт	30	144 4320,00	144,00 4320,00	-	-	-
272	&C111-741-1- 9-2	Листи гіпсокартонні	м2	152,46	128 19514,88	128,00 19514,88	-	-	-
273	&C111-741-1- 9-2 варіант 2	Листи гіпсокартонні 12мм	м2	1178,52	128 150850,56	128,00 150850,56	-	-	-
274	&C111-741-1- 10	Листи гіпсокартонні 9мм	м2	1178,52	118,8 140008,18	118,80 140008,18	-	-	-
275	&C111-741-1- 9-2 варіант 1	Листи гіпсокартонні вологостійкі	м2	31,059	142 4410,38	142,00 4410,38	-	-	-
276	&C111-741-1- 9-2 варіант 3	Листи гіпсокартонні вологостійкі 12мм	м2	223,65	142 31758,30	142,00 31758,30	-	-	-
277	&C111-741-1- 10 варіант 1	Листи гіпсокартонні вологостійкі 9мм	м2	223,65	132 29521,80	132,00 29521,80	-	-	-
278	&C1-372-4 варіант 8	Лоток металевий перфорований 100х50х3000 мм	шт	36	174,6 6285,60	174,60 6285,60	-	-	-
279	&C1-372-4 варіант 3	Лоток металевий перфорований 200х50х3000 мм	шт	36	288 10368,00	288,00 10368,00	-	-	-
280	&C12-25-116 варіант 1	Манометр технічний показуючий 0-6 бар з штуцером діам 15 мм і троходовим краном діам 15 мм	шт.	6	814 4884,00	814,00 4884,00	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
281	+C111-605	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	0.027555	<u>52400</u> 1443,88	<u>52400,00</u> 1443,88	-	-	-
282	+C111-609 варіант 2	Мастика клеюча каучукова КН-2	кг	1,648	<u>298</u> 491,10	<u>298,00</u> 491,10	-	-	-
283	&C130-654-12 варіант 1	Мийка медична нержавійка, в комплекті з сифоном і випуском	шт	1	<u>5840</u> 5840,00	<u>5840,00</u> 5840,00	-	-	-
284	&C113-132-11	Муфта 32- "1",	шт	2	<u>112</u> 224,00	<u>112,00</u> 224,00	-	-	-
285	+C113-1792 варіант 1	Муфта Press з прес кільцем з зовнішньою різьбою 25x1"	шт	20	<u>364</u> 7280,00	<u>364,00</u> 7280,00	-	-	-
286	&C113-1792- B1 варіант 1	Муфта з'єднувальна мідна Ф10	шт	45	<u>19,6</u> 882,00	<u>19,60</u> 882,00	-	-	-
287	&C113-1793- B1 варіант 1	Муфта з'єднувальна мідна Ф15	шт	6	<u>26,1</u> 156,60	<u>26,10</u> 156,60	-	-	-
288	&C1-1-1-1-21- 2-16	Муфта комбінована поліпропілен внутр різьба 20x1/2	шт	30	<u>58,1</u> 1743,00	<u>58,10</u> 1743,00	-	-	-
289	&C182-44-100- 16	Муфта комбінована поліпропілен внутр різьба 25x1/2	шт	4	<u>62</u> 248,00	<u>62,00</u> 248,00	-	-	-
290	&C1-1-1-1-21- 2-15	Муфта комбінована поліпропілен зовн різьба 20x1/2	шт	38	<u>52</u> 1976,00	<u>52,00</u> 1976,00	-	-	-
291	&C1-11-211 варіант 1	Муфта мідна редукційна ф10/15	шт	5	<u>54,6</u> 273,00	<u>54,60</u> 273,00	-	-	-
292	&C113-132-7-1	Муфта насувна 110	шт	13	<u>228</u> 2964,00	<u>228,00</u> 2964,00	-	-	-
293	&C113-132-7-2	Муфта насувна 50	шт	10	<u>187</u> 1870,00	<u>187,00</u> 1870,00	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
294	&C1-11-216 варіант 1	Муфта перехідна для редуктора	шт	8	<u>64</u> 512,00	<u>64,00</u> 512,00	-	-	-
295	&C182-44-200- 1	Муфта поліпропілен 20	шт	45	<u>17,1</u> 769,50	<u>17,10</u> 769,50	-	-	-
296	&C182-44-200- 2	Муфта поліпропілен 25	шт	85	<u>18</u> 1530,00	<u>18,00</u> 1530,00	-	-	-
297	+C113-1705 варіант 3	Муфта редукційна (МРВ) 20x1/2"	шт	10	<u>98,3</u> 983,00	<u>98,30</u> 983,00	-	-	-
298	+C113-1705 варіант 2	Муфта редукційна (МРЗ) 20x1/2"	шт	10	<u>134</u> 1340,00	<u>134,00</u> 1340,00	-	-	-
299	&C182-44-207- 1	Муфта редукційна 25-20	шт	12	<u>16,1</u> 193,20	<u>16,10</u> 193,20	-	-	-
300	+C130-915 варіант 1	Муфти насувні до чавунних каналізаційних труб, діаметр 100 мм	шт	26	<u>187</u> 4862,00	<u>187,00</u> 4862,00	-	-	-
301	+C1545-119	Муфти поліетиленові	шт	12,8	<u>14,6</u> 186,88	<u>14,60</u> 186,88	-	-	-
302	&C113-74-3-4 варіант 1	Ніпель редукційний Ду 1"x1/2"	шт	10	<u>279</u> 2790,00	<u>279,00</u> 2790,00	-	-	-
303	&C130-80-9 варіант 1	НЕРА-фільтр тонкої очистки повітря, клас H13 457x457x78мм	шт	1	<u>4872</u> 4872,00	<u>4872,00</u> 4872,00	-	-	-
304	&C130-80-10 варіант 1	НЕРА-фільтр тонкої очистки повітря, клас H11 305x305x78мм	шт	2	<u>2468</u> 4936,00	<u>2468,00</u> 4936,00	-	-	-
305	&C130-80-11 варіант 1	НЕРА-фільтр тонкої очистки повітря, клас H13 305x305x78мм	шт	4	<u>2510</u> 10040,00	<u>2510,00</u> 10040,00	-	-	-
306	&C130-80-12 варіант 1	НЕРА-фільтр тонкої очистки повітря, клас H14 305x305x78мм	шт	7	<u>2648</u> 18536,00	<u>2648,00</u> 18536,00	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
307	&C10000-4-1-8К варіант 1	Наклейки для медичних газів "Кисень", "Вуглекислий газ", "Азот"	шт	55	41 2255,00	41,00 2255,00	-	-	-
308	&C100-1504-1019 варіант 6	Незалежний розчеплювач DA ETIMAT P10	шт	2	328 656,00	328,00 656,00	-	-	-
309	&C111-136-13	Однорівневий з'єднувач профілів типу "кран"	шт	153,85	17,9 2753,92	17,90 2753,92	-	-	-
310	+C1545-159	Очіс льяний	т	0,00038	22400 8,51	22400,00 8,51	-	-	-
311	&C1-2-541-193	Підвіконні дошки	м.п.	29,172	524 15286,13	524,00 15286,13	-	-	-
312	&C1-1075-1-2	Підвіс у комплекті	шт	273,04	17 4641,68	17,00 4641,68	-	-	-
313	&C111-136-12	Підвіси в комплекті	шт	63,35	17 1076,95	17,00 1076,95	-	-	-
314	&C111-827-1-П-5	Підвіси в комплекті	шт	55,3	17 940,10	17,00 940,10	-	-	-
315	&C1-372-4 варіант 2	Підсилений анкер зі шпилькою M6	шт	120	54,6 6552,00	54,60 6552,00	-	-	-
316	&C111-199-1	Піна монтажна	шт	5	198 990,00	198,00 990,00	-	-	-
317	&C111-202-1-2	Піна монтажна	л	3,96968	228 905,09	228,00 905,09	-	-	-
318	&C111-246-2	Піна монтажна	л	9,51684	228 2169,84	228,00 2169,84	-	-	-
319	&C111-246-2 варіант 1	Піна монтажна	л	3,55308	228 810,10	228,00 810,10	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
320	&C126-126-26 варіант 1	Піна монтажна	шт	10	198 1980,00	198 1980,00	-	-	-
321	&C111-246-2- Ф-1 варіант 1	Піна монтажна, вогнетривка (E145), 750 мл	шт	4	217,2 868,80	217,2 868,80	-	-	-
322	&C111-650-9 варіант 1	Панель стінова "втяжна" з решітками (900*2800)	шт	4	14460 57840,00	14460 57840,00	-	-	-
323	&C111-650-8 варіант 2	Панель стінова "сендвіч" (H=2550мм)	м2	11	3840 42240,00	3840 42240,00	-	-	-
324	&C111-650-8 варіант 1	Панель стінова лицювальна (H=2550мм)	м2	57	3250 185250,00	3250 185250,00	-	-	-
325	&C111-650-10 варіант 1	Панель стельова легка	м2	79	2870 226730,00	2870 226730,00	-	-	-
326	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	9,00114	202 1818,23	202 1818,23	-	-	-
327	+C111-1604 варіант 1	Папір шліфувальний	м2	12,78149	202 2581,86	202 2581,86	-	-	-
328	&C113-1206-3- 28	Перехід приварний ПЕ-сталь Dn 25/Дст 20, PN 16	шт	52	242 12584,00	242 12584,00	-	-	-
329	+C113-1458 варіант 1	Перехідник чавун/пластик Dпл/Dч 100мм	шт	26	302 7852,00	302 7852,00	-	-	-
330	+C111-1722 варіант 2	Плітуси для підлог з пластикату	м	32,32	208 6722,56	208 6722,56	-	-	-
331	+C111-1714	Пластикат полівінілхлоридний (шнур)	м	154,298	50,8 7838,34	50,8 7838,34	-	-	-
332	&C1-ПР416- 209 варіант 1	Пластина з'єднувальна GTO H50	шт	36	48,6 1749,60	48,6 1749,60	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
333	&C1547-423-1 варіант 1	Плити стельові Армстронг 600x600мм	м2	358,365	<u>298</u> 106792,77	<u>298</u> 106792,77	-	-	-
334	+C114-97 варіант 1	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного	м3	48,25	<u>2970</u> 143302,50	<u>2970</u> 143302,50	-	-	-
335	+C114-5-У	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, марка М125	м3	56,9618	<u>4740</u> 269998,93	<u>4740</u> 269998,93	-	-	-
336	+C111-1726 варіант 1	Плитка керамічна для підлог в приміщеннях загального призначення	м2	34,578	<u>822</u> 28423,12	<u>822</u> 28423,12	-	-	-
337	+C111-256 варіант 1	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін	м2	227,856	<u>790</u> 180006,24	<u>790</u> 180006,24	-	-	-
338	&C113-22-10 варіант 1	Повітророзподільвач "Модуль" з решіткою 470x470x295мм для припливного повітря	шт	1	<u>12240</u> 12240,00	<u>12240</u> 12240,00	-	-	-
339	&C113-22-10 варіант 2	Повітророзподільвач "Модуль" з решіткою 470x470x295мм для витяжного повітря	шт	1	<u>11890</u> 11890,00	<u>11890</u> 11890,00	-	-	-
340	&C113-22-10 варіант 3	Повітророзподільвач "Модуль" з решіткою 318x318x295мм для припливного повітря	шт	13	<u>12560</u> 163280,00	<u>12560</u> 163280,00	-	-	-
341	&C111-827-1- П-9 варіант 1	Подовжувач профілів 60/27	шт	23,7	<u>28</u> 663,60	<u>28</u> 663,60	-	-	-
342	+1602-30027 варіант 1	Прилад приймально-контрольний Тірас 8П	комплект	1	<u>9420</u> 9420,00	<u>9420</u> 9420,00	-	-	-
343	&C1522-28М варіант 1	Припій твердий з вмістом срібла 5%	кг	0,8	<u>4780</u> 3824,00	<u>4780</u> 3824,00	-	-	-
344	&C1546-64-10	Припой для пайки мідних труб	уп	12,35431	<u>338</u> 4175,76	<u>338</u> 4175,76	-	-	-
345	&15097-29011- 6 варіант 1	Провід сигнальний ПСВВнг 4x0,4	1000м	1,5	<u>12800</u> 19200,00	<u>12800</u> 19200,00	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
346	&C111-136-15	Продовжувач профілів 60/27 однорівневий	шт	27,15	28 760,20	28,00 760,20	-	-	-
347	&C1546-67-16	Пропан балонний, 12 л	шт	10	184 1840,00	184,00 1840,00	-	-	-
348	+C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,38098	48,6 18,52	48,60 18,52	-	-	-
349	&C111-827-14 варіант 1	Профілі металеві 28/27	м	331,1064	53,1 17581,75	53,10 17581,75	-	-	-
350	&C111-827-12 варіант 1	Профілі металеві 60/27	м	559,0564	64,9 36282,76	64,90 36282,76	-	-	-
351	&C111-136-18	Профілі металеві оцинковані 28/27	м	114,45	53,1 6077,30	53,10 6077,30	-	-	-
352	&C111-136-19	Профілі металеві оцинковані 60/27	м	589,575	64,9 38263,42	64,90 38263,42	-	-	-
353	&C111-62-205	Профіль Н20	м.п.	700	61,2 42840,00	61,20 42840,00	-	-	-
354	&C111-826-34	Профіль напрямний	м	554,191	58 32143,08	58,00 32143,08	-	-	-
355	&C1-1068 варіант 1	Профіль основний 3,7 м	м	324,235	49 15887,52	49,00 15887,52	-	-	-
356	&C111-62-20-1 варіант 1	Профіль поперечний 1200мм	м	648,47	42 27235,74	42,00 27235,74	-	-	-
357	&C111-62-20-3 варіант 1	Профіль поперечний 600мм	м	324,235	42 13617,87	42,00 13617,87	-	-	-
358	&C111-826-35	Профіль стійковий	м	1609,157	49 78848,69	49,00 78848,69	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
359	&C130-59-991	Прочистка, діам. 100 мм	шт	2	<u>214</u> 428,00	<u>214,00</u> 428,00	-	-	-
360	&C1630-7040-832 варіант 1	Радіатор гладкий з нижнім підключенням, PTV 22 505x1005мм Ketmi	шт	31	<u>9720</u> 301320,00	<u>9720,00</u> 301320,00	-	-	-
361	&C10000-14-1-1M	Ревізійні дверцята	шт	20	<u>398</u> 7960,00	<u>398,00</u> 7960,00	-	-	-
362	&C130-1199-56-1	Ревізія 50мм	шт	9	<u>128</u> 1152,00	<u>128,00</u> 1152,00	-	-	-
363	&C1-371 варіант 1	Ревізія каналізаційна з ПП діам. 110	шт	19	<u>242</u> 4598,00	<u>242,00</u> 4598,00	-	-	-
364	&C130-65-5	Регулятор швидкості РС-1-300	шт	5	<u>940</u> 4700,00	<u>940,00</u> 4700,00	-	-	-
365	&C130-65-4	Регулятор швидкості РС-1-400	шт	1	<u>1580</u> 1580,00	<u>1580,00</u> 1580,00	-	-	-
366	&C130-65-2	Регулятор швидкості частотний ВФЕД-1500- ТА	шт	1	<u>12460</u> 12460,00	<u>12460,00</u> 12460,00	-	-	-
367	&C182-44-100-9	Редукція 100/50 (коротка)	шт	29	<u>48</u> 1392,00	<u>48,00</u> 1392,00	-	-	-
368	&C182-44-100-9-1	Редукція 50/32	шт	7	<u>54,3</u> 380,10	<u>54,30</u> 380,10	-	-	-
369	&C111-1755-2	Решітка вентиляційна	шт	28	<u>223</u> 6244,00	<u>223,00</u> 6244,00	-	-	-
370	&C1-372-6 варіант 1	Розетка вбудована із захисними шторками, 2р+РЕ 220 В 16А, IP 20	шт	100	<u>201</u> 20100,00	<u>201,00</u> 20100,00	-	-	-
371	&C1-ПР416-181 варіант 1	Розетка вбудована із захисними шторками, 2р+РЕ 220В, 16А, IP 44	шт	18	<u>228</u> 4104,00	<u>228,00</u> 4104,00	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
372	+C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	28,9476	2480 71790,05	2480,00 71790,05	-	-	-
373	+C1425-11684 варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,23868	2480 591,93	2480,00 591,93	-	-	-
374	+C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	1,32729	2340 3105,86	2340,00 3105,86	-	-	-
375	+C1630-116	Рукава пожежні льняні сухого прядення нормальні, діаметр 51 мм	м	80	112 8960,00	112,00 8960,00	-	-	-
376	+C130-1186	Рукава поливальні, діаметр 25 мм	м	80	108 8640,00	108,00 8640,00	-	-	-
377	&C111-874-1	Сітка дротяна	м2	520,3	56,2 29240,86	56,20 29240,86	-	-	-
378	&C1-1-1-1-21-3 варіант 1	Сітка для армування стін	м2	760,62	32 24339,84	32,00 24339,84	-	-	-
379	+C111-874 варіант 2	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	2,43483	79,6 193,81	79,60 193,81	-	-	-
380	+C111-874 варіант 1	Сітка штукатурна	м2	40,13176	28,8 1155,79	28,80 1155,79	-	-	-
381	+C111-2005-2 варіант 1	Самовирівнювальна суміш	кг	6309,84	18,2 114839,09	18,20 114839,09	-	-	-
382	&C111-1478-3	Самонаріз 3,5x9,5мм	шт	4624,8	0,5 2312,40	0,50 2312,40	-	-	-
383	&C111-1479-12	Самонаріз для г/л 3,5x25 мм	шт	5595,9	0,5 2797,95	0,50 2797,95	-	-	-
384	&C111-136-12-В варіант 1	Саморізи 3,5x25	шт	5237,4064	0,6 3142,44	0,60 3142,44	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
385	&C111-136-12-В-1 варіант 1	Саморізи 3,5x9,5	шт	2533,9936	0,7 1773,80	0,70 1773,80	-	-	-
386	&C1-1-7-3П-1 варіант 1	Сантехнічний кран водорозбірний зі змішувачем діам. 15 мм	шт	2	298 596,00	298,00 596,00	-	-	-
387	&C1-372-5 варіант 2	Світильник аварійний вбудований/накладний, світлодіодний, 36 Вт, 4000К IP20, з вбудованим акумулятором ДВО20У + БАЖ	шт	13	2320 30160,00	2320,00 30160,00	-	-	-
388	&1507-1001-5-1 варіант 1	Світильник аварійний накладний світлодіодний, 3Вт 3000 К IP20 з написом "Вихід", з блоком аварійного живлення	шт	6	1580 9480,00	1580,00 9480,00	-	-	-
389	&C1547-4-850 варіант 1	Світильник в корпусі IP54, ЛЕД 4x8Вт, 650x650мм	шт	22	3270 71940,00	3270,00 71940,00	-	-	-
390	&C1-18-B3 варіант 1	Світильник вбудований/накладний світлодіодний потужністю 36 Вт, 4000К IP54 ДВО20У-36	шт	2	2280 4560,00	2280,00 4560,00	-	-	-
391	&C1-372-5 варіант 1	Світильник вбудований/накладний світлодіодний потужністю 36 Вт, 4000К IP20 ДВО20У-36	шт	34	2240 76160,00	2240,00 76160,00	-	-	-
392	&C1547-78-7 варіант 1	Світильник вбудований/накладний світлодіодний потужністю 16 Вт, 4000К IP20 ДВО27У-16	шт	14	1140 15960,00	1140,00 15960,00	-	-	-
393	&C1-371-22 варіант 1	Світильник вбудований/накладний, світлодіодний потужністю 16 Вт, 4000К IP20, з акумулятором ДВО27У-16 + БАЖ	шт	7	1470 10290,00	1470,00 10290,00	-	-	-
394	&C1-ПР416-164 варіант 1	Світильник накладний світлодіодний, 2Вт 3000 К IP20 з написом "Не входит", HALO	шт	1	1690 1690,00	1690,00 1690,00	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
395 & 1507-1001-5-1 варіант 2	Світильник накладний світлодіодний. 8 Вт, 4000К, IP65 ДПП05В-8	шт	6	1700 10200,00	1700 10200,00	-	-	-	-
396 + 290116-4074 варіант 1	Світлове табло "Вихід", ОСЗ-12	шт	2	1210 2420,00	1210 2420,00	-	-	-	-
397 & C113-17-15 варіант 1	Сифон HL	шт	9	1187 10683,00	1187 10683,00	-	-	-	-
398 & C111-11-88	Скlostрічка для зароблення місць примикань	м	1335,4	10,1 13487,54	10,1 13487,54	-	-	-	-
399 + C1545-244	Скоби дволапкові K146П	100шт	0,816	200 163,20	200 163,20	-	-	-	-
400 & C111-1789-B2 варіант 1	Скоби для труб гофрованих ПВХ	шт	300	1,9 570,00	1,9 570,00	-	-	-	-
401 + C1545-241 варіант 1	Скоби для проводів кабелів дволапкові K729, K730	100шт	4,86	280 1360,80	280 1360,80	-	-	-	-
402 & C111-952-1	Скоч-лента алюмінієва	шт	7,2	246 1771,20	246 1771,20	-	-	-	-
403 + 2402-4057 варіант 1	Сповіщувач пожежний димовий оптичний точковий (Україна) СПД-3	шт	32	1280 40960,00	1280 40960,00	-	-	-	-
404 + 1602-30066 варіант 1	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1	шт	3	384 1152,00	384 1152,00	-	-	-	-
405 & C1512-1-2-ИД варіант 1	Сповіщувач світловий "Вихід". Стрілка показник напрямку руху.	шт	2	1070 2140,00	1070 2140,00	-	-	-	-
406 & C111-35-3	Сталь листовая оцинкована б=0,5мм, 1х2м	лист	185	592 109520,00	592 109520,00	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
407	&C111-35-3 варіант 1	Сталь листова оцинкована б=0,7мм, 1х2м	лист	90	704 63360,00	704,00 63360,00	-	-	-
408	+C1630-91	Стволи пожежні ручні, марка РС, діаметр 50 мм	шт	4	128 512,00	128,00 512,00	-	-	-
409	&C1545-99-1	Стрічка армувальна	м	83,721	8,2 686,51	8,20 686,51	-	-	-
410	+C1544-92 варіант 1	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,088	132 11,62	132,00 11,62	-	-	-
411	+C1544-92 варіант 2	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	6,355	132 838,86	132,00 838,86	-	-	-
412	&C111-136-173 варіант 1	Стрічка Бендвіл	шт	10	234 2340,00	234,00 2340,00	-	-	-
413	&C111-155-4-10-1	Стрічка армувальна для гіпсокартонних швів	м	1908,08	18 34345,44	18,00 34345,44	-	-	-
414	+C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,063	412 25,96	412,00 25,96	-	-	-
415	+C1545-101 варіант 1	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,0286	412 11,78	412,00 11,78	-	-	-
416	&C111-136-17 варіант 1	Стрічка ущільнювана звукоізоляційна шириною 30мм	м	100,35	9 903,15	9,00 903,15	-	-	-
417	+C111-2005-8 варіант 1	Суміш ремонтна швидкоотвердіюча	кг	32,5405	32,9 1070,58	32,90 1070,58	-	-	-
418	&C111-219-8 варіант 2	Суміш суха гіпсова модифікована для заповнення швів гіпсокартону	кг	727,793	12,4 9024,63	12,40 9024,63	-	-	-
419	+C1424-11631	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0,10608	2980 316,12	2980,00 316,12	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
420	+C1630-986 варіант 1	Термометр технічний біметалевий показуючий з шкалою від 0 до 120 градусів С	шт	3	840 2520,00	840,00 2520,00	-	-	-
421	&C1630-536- 13 варіант 1	Термостатична головка RAW-K 5230, Danfoss	шт	31	638 19778,00	638,00 19778,00	-	-	-
422	&C1-ПР416- 104 варіант 1	Трійник 10 (мідь)	шт	5	26 130,00	26,00 130,00	-	-	-
423	&C113-82-70	Трійник 110/110/45	шт	9	128 1152,00	128,00 1152,00	-	-	-
424	&C113- 104610-1	Трійник 110/110/87	шт	11	156 1716,00	156,00 1716,00	-	-	-
425	&C113-1046- 11	Трійник 110/50/45	шт	2	102 204,00	102,00 204,00	-	-	-
426	&C113- 104610-2	Трійник 110/50/87	шт	8	108 864,00	108,00 864,00	-	-	-
427	&C1-ПР416- 105 варіант 1	Трійник 15 (мідь)	шт	5	31,2 156,00	31,20 156,00	-	-	-
428	&C182-44-100- 7	Трійник 20	шт	40	32 1280,00	32,00 1280,00	-	-	-
429	+C113-1737 варіант 2	Трійник 20/90	шт	20	32 640,00	32,00 640,00	-	-	-
430	&C182-44-100- 7-1	Трійник 25	шт	14	24 336,00	24,00 336,00	-	-	-
431	&C182-44-100- 12	Трійник 50*50*45	шт	5	68 340,00	68,00 340,00	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
432	&C182-44-100-12-2	Трійник 50/50/87*	ШТ	12	68 816,00	68,00 816,00	-	-	-
433	+C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	ШТ	112	32 3584,00	32,00 3584,00	-	-	-
434	+C113-1737 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	ШТ	168	47,3 7946,40	47,30 7946,40	-	-	-
435	&C1-1-1-1-21-2-3	Трійник редукційний поліпропілен 25x20x25	ШТ	60	34 2040,00	34,00 2040,00	-	-	-
436	&C1-1-1-1-21-2-4 варіант 1	Трійник редукційний поліпропілен 32x20x20	ШТ	4	38 152,00	38,00 152,00	-	-	-
437	+C130-922 варіант 1	Трійники косі 60 градусів до чавунних каналізаційних труб, діаметр 100x100 мм	ШТ	26	203 5278,00	203,00 5278,00	-	-	-
438	&C1-640 варіант 1	Трап вертикальний з підрозатором діам. 50 мм	ШТ	3	1084 3252,00	1084,00 3252,00	-	-	-
439	&C130-614-73-1 варіант 1	Тримач лійки для душа	ШТ	4	1690 6760,00	1690,00 6760,00	-	-	-
440	&C111-987-3 варіант 1	Труба 60x60	КТ	1101,1	42 46246,20	42,00 46246,20	-	-	-
441	+C113-1698 варіант 1	Труба багатошарова металопластикова 20x2 PN20 KAN-Therm Press	М	80	86,2 6896,00	86,20 6896,00	-	-	-
442	+C113-1698 варіант 2	Труба багатошарова металопластикова 25x2,5 PN20 KAN-Therm Press	М	214	160 34240,00	160,00 34240,00	-	-	-
443	+C113-1699 варіант 1	Труба багатошарова металопластикова 32x3 PN20 KAN-Therm Press	М	4	322 1288,00	322,00 1288,00	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
444	&C113-1451-20 варіант 1	Труба дренажна	М	45	<u>94</u> 4230,00	<u>94,00</u> 4230,00	-	-	-
445	&C1-ПР430-7 варіант 1	Труба мідна тверда медична Ф10х1 мм	М.П	191	<u>102</u> 19482,00	<u>102,00</u> 19482,00	-	-	-
446	&C1-ПР430-8 варіант 1	Труба мідна тверда медична Ф15х1 мм	М.П	29	<u>124</u> 3596,00	<u>124,00</u> 3596,00	-	-	-
447	+C113-2226 варіант 1	Труби для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	М	58	<u>122</u> 7076,00	<u>122,00</u> 7076,00	-	-	-
448	+C113-2227 варіант 1	Труби для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	М	143	<u>198</u> 28314,00	<u>198,00</u> 28314,00	-	-	-
449	&C1530-115-2-1 варіант 1	Труби ПВХ гнучка гофр.д. 16	М	100	<u>17,2</u> 1720,00	<u>17,20</u> 1720,00	-	-	-
450	&C130-911-25 варіант 1	Труби поліпропіленові напірні, діаметр 20х3, 4 мм, (Dy 15 мм) PN16	М	132	<u>48</u> 6336,00	<u>48,00</u> 6336,00	-	-	-
451	&C130-911-26 варіант 1	Труби поліпропіленові напірні, діаметр 25х4, 2 мм, (Dy 20 мм) PN16	М	260	<u>54,6</u> 14196,00	<u>54,60</u> 14196,00	-	-	-
452	+C113-129 варіант 1	Труби сталеві НЖ, 20х2 мм (для гільз)	М	4,2	<u>36,2</u> 152,04	<u>36,20</u> 152,04	-	-	-
453	+C113-139	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм	М	18	<u>304</u> 5472,00	<u>304,00</u> 5472,00	-	-	-
454	+C113-17 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 133 мм, товщина стінки 3,5 мм	М	20,4	<u>152</u> 3100,80	<u>152,00</u> 3100,80	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
455	+C113-51	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	1,5	136 204,00	136,00 204,00	-	-	-
456	+C113-52	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	6	147,38 884,28	147,38 884,28	-	-	-
457	&C1-1123 варіант 1	Трубка компенсаційна	шт	12	413,1 4957,20	413,10 4957,20	-	-	-
458	&C1545-265-4 варіант 4	Трубка мідна в ізоляції 13мм д. 12	м	20	211,5 4230,00	211,50 4230,00	-	-	-
459	&C1545-265-4 варіант 2	Трубка мідна в ізоляції 13мм д. 15,9	м	32	342 10944,00	342,00 10944,00	-	-	-
460	&C1545-265-4 варіант 1	Трубка мідна в ізоляції 13мм д. 19	м	12	454,5 5454,00	454,50 5454,00	-	-	-
461	&C1545-265-4 варіант 5	Трубка мідна в ізоляції 13мм д. 6	м	22	129,6 2851,20	129,60 2851,20	-	-	-
462	&C1545-265-4 варіант 3	Трубка мідна в ізоляції 13мм д. 9,5	м	20	184,5 3690,00	184,50 3690,00	-	-	-
463	&C111-134-2-14-2	Турбошурупи	шт.	223,8957	7 1567,27	7,00 1567,27	-	-	-
464	&C111-134-2-14-2 варіант 1	Турбошурупи	шт.	61,89021	7 433,23	7,00 433,23	-	-	-
465	&C1-1075-1-1	Тяга підвісу	шт	328,34	14 4596,76	14,00 4596,76	-	-	-
466	&C111-136-14	Тяга підвісу	шт	63,35	14 886,90	14,00 886,90	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
467	+C130-653 варіант 1	Умивальник керамічний в комплекті з сифоном та випусками	комплект	13	3120 40560,00	3120,00 40560,00	-	-	-
468	&C130-644-5 варіант 1	Умивальник керамічний для інвалідів в комплекті з сифоном та випуском	комплект	3	4300 12900,00	4300,00 12900,00	-	-	-
469	&C130-906-23 варіант 1	Унітаз козирковий у комплекті з бачком і сидінням	шт	2	4100 8200,00	4100,00 8200,00	-	-	-
470	&C130-901-B3 варіант 1	Унітази козирковий з сидінням, кріпленням, з косим випуском та сифоном, з поручнями для маломобільних	шт	3	5890 17670,00	5890,00 17670,00	-	-	-
471	&C114-1-1У варіант 1	Утеплювач Пінофол 5мм	м2	150	126 18900,00	126,00 18900,00	-	-	-
472	+C111-1654	Фарба БТ-177, срібляста	т	0,000882	84200 74,26	84200,00 74,26	-	-	-
473	+C111-1626-1 варіант 1	Фарба водоемульсійна акрилова	кг	868,5804	228 198036,33	228,00 198036,33	-	-	-
474	&C1-1-1-1-21- 2-17	Футорка 1"3х1/2"	шт	1	68,4 68,40	68,40 68,40	-	-	-
475	&C130-1098- 12 варіант 1	Хомут з гайкою М8	шт	224	35,9 8041,60	35,90 8041,60	-	-	-
476	&C111-168-1- 1-1 варіант 1	Хрестики для укладання плитки	100шт	1770,3551	0,15 265,55	0,15 265,55	-	-	-
477	&C1-372-5-18- 1-1	Хрестовина 110/50/50/90	шт	3	82 246,00	82,00 246,00	-	-	-
478	&C1-372-5-18- 1	Хрестовина 25	шт	2	62,8 125,60	62,80 125,60	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
479	&C1-372-5-18-1-2	Хрестовина 67* 50/50/50	шт	2	196,3 392,60	196,30 392,60	-	-	-
480	+C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0x80 мм	т	0,00118	58400 68,91	58400,00 68,91	-	-	-
481	+C111-179 варіант 1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	т	0,00086928	85500 74,32	85500,00 74,32	-	-	-
482	+C111-179 варіант 2	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	т	0,0000615	85500 5,26	85500,00 5,26	-	-	-
483	+C111-1853-8	Цвяхи, 1,5x22 мм	кг	0,42	28 11,76	28,00 11,76	-	-	-
484	&C1-ПР416-222 варіант 1	Шина додаткового зрівнювання потенціалів (ШДЗП)	шт	4	511 2044,00	511,00 2044,00	-	-	-
485	&C130-1106-12 варіант 1	Шланг для води	шт	37	118 4366,00	118,00 4366,00	-	-	-
486	&C111-1895П1 варіант 1	Шпаклівка мінеральна	кг	4769,388	14 66771,43	14,00 66771,43	-	-	-
487	&C111-219-8 варіант 1	Шпаклівка Фугенфюллер	кг	37,01454	16,2 599,64	16,20 599,64	-	-	-
488	&C1-1-1-Н-21-10-3	Штукатурка пісова	кг	28976	14,8 428844,80	14,80 428844,80	-	-	-
489	+C130-248 варіант 2	Шумоглушник 600x350	шт	1	5040 5040,00	5040,00 5040,00	-	-	-
490	+C130-248 варіант 1	Шумоглушник 600x500	шт	2	5967 11934,00	5967,00 11934,00	-	-	-
491	+C130-248 варіант 3	Шумоглушник д. 125	шт	10	1215 12150,00	1215,00 12150,00	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
492	C130-248 варіант 4	Шумоглушник д.355	шт	1	3690 3690,00	3690,00	-	-	
493	&1517-1102- 14-B1 варіант 1	Щит аварійного освітлення вбудований 12 мод., IP30 ERP12-1	шт	1	1840 1840,00	1840,00	-	-	
494	&1517-1102- 14-B4 варіант 1	Щит розподільчий вбудований, на 56 мод., 380В, IP40 ECG 56	шт	1	5940 5940,00	5940,00	-	-	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
495	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	939,9382	-	-	-	-	
496	C1999-9010	Стиснене повітря	м3	33,6	-	-	-	-	
497	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	3,6511	-	-	-	-	
498	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	3,2038	-	-	-	-	
		Разом по розділу III	грн.		8094215,90	8094215,90	-	-	
		IV. Устаткування							
499	&1602-30001- 900-36	Словіщувач світло-звуковий "Джміль"	шт	1	1002 1002,00	1002,00	-	-	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтуюється	шт	1	1002 1002,00	1002,00	-	-	
500	&2203-3053-7	Автоматика в комплекті	шт	2	122300 244600,00	122300,00 244600,00	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
501	88-2 варіант 1	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується Блок контролю та тривоги на 1 газ (O2)	шт	2	122300 244600,00	122300,00 244600,00	-	-	-
502	100000-14 варіант 1	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується Ввідний автоматичний вимикач 25A/4p, тип C	шт	1	16820 16820,00	16820,00 16820,00	-	-	-
503	1504-810013 варіант 1	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується Ввідний автоматичний вимикач 63A/4P, тип C	шт	2	1008 2016,00	1008,00 2016,00	-	-	-
504	2203-3053-6 варіант 1	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується Внутрішній блок напінного типу Qx=2,8кВт TMVW028AB з пультом керування	шт	1	1840 1840,00	1840,00 1840,00	-	-	-
505	+2402-3001 варіант 1	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується Вогнегаситель вулканіспотний ВВК-5	шт	9	26900 242100,00	26900,00 242100,00	-	-	-
506	+2402-3018 варіант 1	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується Вогнегаситель порошковий ВП-6	шт	9	26900 242100,00	26900,00 242100,00	-	-	-
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	4	680 2720,00	680,00 2720,00	-	-	-
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	4	680 2720,00	680,00 2720,00	-	-	-
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	4	710 2840,00	710,00 2840,00	-	-	-
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	4	710 2840,00	710,00 2840,00	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
507 +8401-151 варіант 1	Гучномовець 3/ЗАС100ПН-А. 1Вт у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	23	980 22540,00	980,00 22540,00	-	-	-	-
508 +8401-151 варіант 2	Гучномовець ЗАС100ПН-2, 3Вт у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	23	980 22540,00	980,00 22540,00	-	-	-	-
509 &2203-3053-2 варіант 1	Зовнішній інверторний блок потужністю Qc=14 Qh=16кВт у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	1144 2288,00	1144,00 2288,00	-	-	-	-
510 &2203-3053-3	Зовнішній інверторний блок потужністю Qc=12.5 Qh=13.5кВт T1MS125AHRA у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	163620 163620,00	163620,00 163620,00	-	-	-	-
511 &2203-3053-4 варіант 1	Зовнішній інверторний блок Qx=12,5кВт у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	144800 144800,00	144800,00 144800,00	-	-	-	-
512 &2203-3053-5 варіант 1	Зовнішній інверторний блок Qx=8кВт у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	138920 138920,00	138920,00 138920,00	-	-	-	-
513 &280222- 16169-1 варіант 1	Коллектор рамповий на 2 балони (двохвентильний)	шт	4	82800 82800,00	82800,00 82800,00	-	-	-	-
				76400 305600,00	76400,00 305600,00	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
520	81503-2019-4-1Т варіант 1	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується Лінійний автоматичний вимикач 80А/4р, тип С	шт	1	2100 2100,00	2100 2100,00	-	-	-
521	81602-30001-4-32 варіант 1	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується Модуль релейних ліній МРЛ-2	шт	1	5900 5900,00	5900 5900,00	-	-	-
522	82405-5080-3 варіант 1	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується Навісна полиця для монітору (кріплення на технічну рейку)	шт	1	1024 1024,00	1024 1024,00	-	-	-
523	+1504-15224 варіант 1	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується Панель приліжкова універсальна Medicompract, 1 розетка О2, 12 електричних розеток	шт	1	5640 5640,00	5640 5640,00	-	-	-
524	82203-3053-1 варіант 1	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується Припливна установка продуктивністю L=1420 м3/год BS-1-(50)-R	шт	1	96800 96800,00	96800 96800,00	-	-	-
525	82203-3053-1	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується Припливна установка продуктивністю L=1950 м3/год BS-1-H-(50)-R з парозоволожувачем	шт	1	329800 329800,00	329800 329800,00	-	-	-
			шт	1	740000 740000,00	740000 740000,00	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	740000 740000,00	740000,00	-	-	
526	+15062-7008 варіант 1	Редуктор азоту N2	шт	4	35100 140400,00	35100,00 140400,00	-	-	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	4	35100 140400,00	35100,00 140400,00	-	-	
527	+1503-11064 варіант 1	Редуктор вуглекислого газу CO2	шт	4	35100 140400,00	35100,00 140400,00	-	-	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	4	35100 140400,00	35100,00 140400,00	-	-	
528	&2920-325-B3 варіант 1	Рейка технічна для встановлення навісних елементів (25x10) з кріпленням до стіни 1,5м	шт	1	7500 7500,00	7500,00 7500,00	-	-	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	7500 7500,00	7500,00 7500,00	-	-	
529	&1602-30037-1-3 варіант 1	Розетка азоту, стандарт DIN	шт	3	12600 37800,00	12600,00 37800,00	-	-	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	3	12600 37800,00	12600,00 37800,00	-	-	
530	&1511-4001-B16 варіант 1	Розетка вуглекислого газу, стандарт DIN	шт	3	12870 38610,00	12870,00 38610,00	-	-	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	3	12870 38610,00	12870,00 38610,00	-	-	
531	&1511-4001-B10 варіант 1	Розетка киснева, стандарт DIN	шт	5	13870 69350,00	13870,00 69350,00	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтуються	шт	5	13870 69350,00	13870,00 69350,00	-	-	
532 +2402-4060 варіант 1		Шафа пожежогасіння 600x1800x230мм ШП-180/60	шт	4	4780 19120,00	4780,00 19120,00	-	-	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтуються	шт	4	4780 19120,00	4780,00 19120,00	-	-	
533 & 1503-8478-1 варіант 1		Щит розподільчий вбудований, на 42 мод., 380В, IP40 ECG 42	шт	1	2870 2870,00	2870,00 2870,00	-	-	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтуються	шт	1	2870 2870,00	2870,00 2870,00	-	-	
534 & 1503-8478-2 варіант 1		Щит розподільчий вбудований, на 70 мод., 380В, IP40 ECG 70	шт	1	12400 12400,00	12400,00 12400,00	-	-	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтуються	шт	1	12400 12400,00	12400,00 12400,00	-	-	
Разом по розділу IV			грн.		3048490,00	3048490,00	-	-	
у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтуються			грн.		3048490,00	3048490,00	-	-	
Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин									
		Електроенергія	кВт-год	1466,59					
		Стиснене повітря	м3	1568,405					
		Мастильні матеріали	кг	7,881					
		Гідравлічна рідина	кг	3,204					
		Бензин	л	21,698					
Довідкові дані									
		Будівельне сміття	т	128,181926					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "3 квітня" 2024 р. обмеженою відповідальністю "ВІВА-ПРОЕКТ-БУД"

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

